
 

 

Dagsorden for repræsentantskabsmødet d. 11. april 2024 i 
Brøruphallerne 

 
1. Valg af dirigent 

Finn Kristensen blev valgt. Han bekræfter at dagsorden er udsendt i tide, som er mindst 4 

uger før. 

 

2. Optagelse af enkeltmedlemmer 

Ingen bemærkninger 

 

3. Aflæggelse af beretning, herunder arbejdet i Landsorganisationen 

Niels Erik bød velkommen. Det er et atypisk år at aflægge beretning ovenpå det år, som 

er gået vedr. etablering af det nye DSI.  

Vi har det godt i kreds sydvest. Vi er ikke blevet ramt af faldende medlemmer på 

baggrund af alt den uro der har været omkring nye DSI.   

Vi har fået et fodboldstævne op at stå i Esbjerg. Har ikke de storeproblemer med at 

skaffe stævneleder i Esbjerg længere.  

Vi har fået nogle nye folk ind omkring atletikken. Stor ros til de kredsmedlemmer 

omkring atletikken. Totalhåndbold, kidsvolley og høvdingebold er kommet på landkortet 

i Ribe takket være Kjeld Mouritzen. Vi er begyndt at være mere synlig i det store DS. Vi 

skal være mere opmærksomme på at tilbyde kurser i kredsen og hvordan vi vil benytte 

vores egenkapital. 

Ift. DS (Nyborg) har der, som tidligere nævnt været en del uro i DS i det forgangne år. Det 

skyldes et rigtig træls forløb op til og under tilblivelsen af det nye DSI.  

Det er endt ud i et Medlems + medlemskab, hvor man vil modtage nogle ydelser og gode i 

kredsene, som vil komme vores medlemmer til gavn. Vi har bakket op om Medlems+. Vi 

kommer til at udfordre den specielt ift. et muligt Medlems+ for kredse.  

Vi har valgt at lade vores medlemskab stige 1 kr. pr. medlem, dvs. fra 5,50 til 6,50 kr. Den 

ekstra krone har vi som kreds, valgt selv at betale. Det har kostet os 29.000,-.   

Vi har fået nyt logo. Et godt logo som går godt i tråd med sloganet ”Fremme elevernes 

bevægelse i en varieret skoledag”. Nyborg er blevet en politisk spiller i forreste række.  



 

 

Vi er også et sted, hvor vi skal have prikket til nye ansigter til kredsen. Flere af vores 

bestyrelsesmedlemmer har pt., som udgangspunkt påbegyndt deres sidste 2 årige 

periode.   

Tak til kredsene og TAK til Nyborg.  

Kommentar: Flere kredsmedlemmer giver stor ros for den store hjælp, som vi altid møder 

fra Nyborg. Det er uanset om det er hverdag eller weekender. 

Beretningen blev efterflg. godkendt. 

 

Orientering fra Nyborg: 

Finn Kristensen fortalte om arbejdet i Nyborg og det nye DSI. De er meget glade for deres 

nye idrætshus. Det betyder at de er kommet tættere på det hele. Han kunne berette om 

de tre styrker fundament, synlighed og praksis. Specielt har de fået en væsentligt styrket 

praksis, som kan bidrage og hjælpe os ude på skolerne.  

De er blevet meget mere politisk aktive. Det er vigtigt, at vi har et godt samarbejde og en 

god kontakt til Christiansborg. I den forbindelse inviterede de Tesfaye til Skolernes 

Motionsdag fredag i uge 41. De 8 millioner fra den tidligere Finanslov udløber i år. Det 

betyder at vi er meget aktive for at få lavet en ny aftale.  

På baggrund af de nye tiltag i den nye folkeskolereform, vil DSI fortsat have fokus på at 

videreføre de gode ting omkring Prøven i idræt selvom eksamen bortfalder til næste 

skoleår. Ligeledes vil DSI fortsat have stort fokus på at få tilført idrætsfaget den 

berettiget  opmærksomhed. 

 

4. Fremlæggelse af regnskabet for 2023 til godkendelse 

Lene fremlagde regnskabet. Lønudgifterne for året skal indberettes til Lene (kasserer), så 

de kommer med i det rigtige regnskabsår.   

Regnskabet blevet godkendt 

 

5. Behandling af indkomne forslag, herunder vedtægtsændringer 

Ingen bemærkninger 

 



 

 

6. Drøftelse af fremtidige aktiviteter 

Hvis vi skal have nye ting kræver det nye folk. Maiken har et pilotprojekt i gang med 1.-

2kl. ift. redskabsaktiviteter. Hun vil prøve det af på forskellige skoler/klasser i kommunen 

inden det evt. vil/kan blive en Aktivitet på vores plan. Det er inspireret af det 

indskolingsprojekt via DS. Flere af mødedeltagere nævnte at lave noget discgolf.  

Vi skal have punktet med på det førstkommende bestyrelsesmøde 

 

7. Fastsættelse af skolernes medlemsgebyr 

Kort drøftelse herom. Derefter blev det besluttet at fra 1.1.2025 stiger medlemsskabet til 

kr. 8,- pr. medlem. 

 

8. Valg af: 

 

a. Formand (Vælges ulige år) 
 

b. Der vælges op til 4 medlemmer på lige år 
På valg er: 
Lis Jensen - modtager genvalg 
Lene Tang - modtager genvalg 
Søren Nørgreen - modtager genvalg 
Brian Philipp - modtager genvalg 
Alle blev genvalgt for 2 år 

 
c. 2 suppleanter til kredsbestyrelsen  

På valg er: 
Gunnar Hartvigsen - modtager ikke genvalg 
Kjeld Mauritzen - modtager ikke genvalg 
 
Flg. 2 nye suppleanter blev valgt for et år.  
Kasper Uglvig Madsen (Fanøskole) 
Tine Søgaard Altofte (lærer på Grønvangskolen) 
Suppleanterne skal deltage på vores kredsbestyrelsesmøder 

 

d. 2 revisorer (valg i ulige år) 
Kjeld Mauritzen 
Emilie Sund Thomsen 
 

e. 1 revisorsuppleant 
Vi har ikke fundet nogen til denne post.  



 

 

 
 
Valgene under punkt 8 a, b og d gælder for 2 år, under c og e for 1 år. 

 

9. Fastlæggelse af tid og sted for næste års repræsentantskabsmøde. 
Der er rep.møde i Nyborg d. 25.4.2025. Vores eget rep.møde bliver torsdag d. 3. april i 
Varde Idrætscenter. 
 

10. Eventuelt 

Ingen bemærkninger 

 
Revideret regnskab vil blive lagt på vores hjemmeside www.skoleidraet.dk/sydvestjylland 
 

 
 
Dato: 11.4.2024 i Brøruphallerne 
 

 

___________________________________________________________________ 

Underskrift dirigent Finn Kristensen 

 
 

Finn Kristensen (Apr 15, 2024 07:54 GMT+2)

http://www.skoleidraet.dk/sydvestjylland


Referat rep. møde d. 11.4.2024 - Brørup
Final Audit Report 2024-04-15

Created: 2024-04-14

By: Vejen Sportsforening Thomas Rask (tr@vejensf.dk)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAQAPEKFcoUCbAOOzXbpYFvUWDexQysz-E

"Referat rep. møde d. 11.4.2024 - Brørup" History
Document created by Vejen Sportsforening Thomas Rask (tr@vejensf.dk)
2024-04-14 - 5:52:58 AM GMT

Document emailed to Finn Kristensen (fk@skoleidraet.dk) for signature
2024-04-14 - 5:53:02 AM GMT

Email viewed by Finn Kristensen (fk@skoleidraet.dk)
2024-04-15 - 5:45:41 AM GMT

Document e-signed by Finn Kristensen (fk@skoleidraet.dk)
Signature Date: 2024-04-15 - 5:54:25 AM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2024-04-15 - 5:54:25 AM GMT


		2024-04-14T22:54:27-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign




